[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.12.2017     № 2283
г.Кузнецк

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Кузнецка от 28.04.2011 №446 «О комиссии по публичным слушаниям по вопросам градостроительной деятельности в городе Кузнецке

Пензенской области»
       На основании обращения Главы города Кузнецка В.А. Назарова от 21.12.2017, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.иВнести в приложение № 1 к постановлению администрации города Кузнецка от 28.04.2011 №446 «О комиссии по публичным слушаниям по вопросам градостроительной деятельности в городе Кузнецке Пензенской области» следующее изменение:

1.1. Вывести из состава комиссии по публичным слушаниям по вопросам градостроительной деятельности в городе Кузнецке Пензенской области Тарасова Николая Викторовича - депутата Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу № 19 (по согласованию) и ввести в состав названной комиссии Тарасова Артема Викторовича - депутата Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу № 14 (по согласованию).

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка  Трошина В.Е.
Глава администрации  города Кузнецка                                            С.А. Златогорский